О внесении изменений в состав Консультативного комитета по взаимодействию
контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 октября 2015 года
№ 104
      1. Состав Консультативного комитета по взаимодействию контролирующих
органов на таможенной границе Евразийского экономического союза, утвержденный

 Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. распоряжением
№ 75, после раздела «От Республики Казахстан» дополнить разделом «От Кыргызской
Р е с п у б л и к и »  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      «От Кыргызской Республики

Б е й ш е н к у л о в
Руслан Фронтбекович

- заместитель директора Государственной инспекции по
ветеринарной и фитосанитарной безопасности при Правительстве
Кыргызской Республики – главный государственный
фитосанитарный инспектор Кыргызской Республики

Б и р н а з а р о в
Болот Коеналиевич

- начальник Управления организации таможенного дела
Государственной таможенной службы при Правительстве
Кыргызской Республики

Д ж у с у п о в а
Джаныл Джусуповна

- заместитель директора Департамента лекарственного обеспечения
и медицинской техники Министерства здравоохранения Кыргызской
Республики

Ж у м а л и е в
Таалайбек Имашович

- и.о. заместителя директора Государственного агентства
автомобильного и водного транспорта при Министерстве транспорта
и коммуникаций Кыргызской Республики

Ж у с у п о в
Аширбай Бапович

- заместитель директора Государственной инспекции по
ветеринарной и фитосанитарной безопасности при Правительстве
Кыргызской Республики – главный государственный ветеринарный
инспектор Кыргызской Республики

И с а е в
Амангельди Сапербекович

- заместитель директора Департамента химизации и защиты
растений Министерства сельского хозяйства и мелиорации
Кыргызской Республики

И с м а и л о в а
Гульсара Акимовна

- начальник отдела Управления пограничного контроля
Государственной пограничной службы Кыргызской Республики

М а м б е т а л и е в
Искандер Султанович

- начальник Главного штаба – первый заместитель председателя
Государственной пограничной службы Кыргызской Республики

М у с а б е к о в
Нурмат Болотбекович

- ведущий специалист Отдела автомобильного транспорта
Министерства транспорта и коммуникаций Кыргызской Республики

С у л а й м а н о в
Азамат Талапбекович

- первый заместитель председателя Государственной таможенной
службы при Правительстве Кыргызской Республики

С ы д ы к а н о в
Асылбек Сопубекович

- заместитель директора Департамента профилактики заболеваний и
государственного санитарно-эпидемиологического надзора
Министерства здравоохранения Кыргызской Республики

Ч о д у е в
Эркинбек Урайымович

- заместитель Министра сельского хозяйства и мелиорации
Кыргызской Республики».

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
      В р и о  П р е д с е д а т е л я
      К о л л е г и и  Е в р а з и й с к о й
      экономической комиссии                     А. Слепнев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан